2019年５月 24日

各 位

会 社 名 株式会社富士テクノソリューションズ

（コード番号 2336 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役 髙井 男

問 合 せ 先 取締役執行役員専務 岩澤 隆則

T E L 046-294-1061

U R L http://www.fjtsc.co.jp

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年３月期におきまして、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上しましたので、お知

らせいたします。

１．特別損失（減損損失）の内容

当社の保有する固定資産のうち、収益性のないソフトウェアについて、「固定資産の減損に係る会計基

準」に基づき減損処理を行い、2019年３月期連結会計期間において減損損失 19,894千円を計上いたしま

した。

２．今後の見通し

上記の特別損失（減損損失）は、本日公表の「2019 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」に

反映しております。

以 上